第18号様式(第16条)

行政文書の開示決定等に係る審査請求に関する諮問通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

東金市外三市町清掃組合
管理者　　　　　　　　　　印
　行政不服審査法による審査請求があった行政文書の開示決定等について、東金市外三市町清掃組合情報公開条例第19条第2項の規定により、当該審査請求に関して東金市外三市町清掃組合情報公開審査会に諮問したので、次のとおり通知します。
諮問の趣旨

行政文書の名称等

開示決定等の内容

審査請求のあった日
　　　　　年　　月　　日

審査請求の趣旨及び理由
(趣旨)
(理由)

担当係名
　　　　係　　連絡先　　　(　　)